San Vito, ad ogni modo, era disponibile a dare un contri- 

buto alla realizzazione. 
A tal proposito, con propria deliberazione del 2 aprile 1926 

(Contributo linea tramviaria Vicenza-Malo), il Commissario prefettizio ac- 
cettava «a carico del Comune di San Vito di Leguzzano un contributo 
di lire millecento (lire 1.100) per la durata di 30 anni, pagabile in rate 

bimestrali», «alla condizione assoluta che da Malo a Schio sia assicura- 
to un regolare servizio di autobus (in transito per San Vito) in coinci- 

denza con tutte le corse in arrivo e partenza da Malo-Vicenza» e che